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وزیرخارجه گرجستان جامعه کشورهای همسود را سست و پیوستن به ان را بی مفهوم
خواند

مایا پانژیکیدزه وزیر امور خارجه گرجستان اعلام کرد،کشورش هرگز به جامعه کشورهای همسود به عنوان اتحادیه

سست جمهوری های جدا شده از شوروی سابق نخواهد پیوست

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

مایا پانژیکیدزه وزیر امور خارجه گرجستان اعلام کرد،کشورش هرگز به جامعه کشورهای همسود به عنوان اتحادیه سست جمهوری های جدا شده از شوروی سابق نخواهد پیوست.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ، پانژیکیدزه روز شنبه در مصاحبه با کانال تلویزیونی روستاوی 2 گفت: گرجستان تنها ایده پیوستن به دو اتحادیه اروپا و ناتو را در سر دارد. این فصل الخطاب راهبرد

ماست و هیچ سوالی درباره الحاق به جامعه کشورهای همسود ( سی آی اس) در ذهن ما وجود ندارد.

وی افزود: گرجستات هیچ گونه دعوت نامه ای برای پیوستن به جامعه کشورهای همسود دریافت نکرده است.

وی اضافه کرد: جامعه همسود به خوبی آگاه است که دعوت از گرجستان برای پیوستن به این اتحادیه بی مفهوم است.

وزیر امور خارجه گرجستان اظهار داشت:گرجستات تا زمانی که مسکو در جمهوری های خود خوانده آبخازی و اوستیای جنوبی سفارت داشته باشد و استقلال این مناطق را به رسمیت بشناسد، روابط

خود را با آن احیا نخواهد کرد.

پانژیکیدزه پیش از این نیز اعلام کرده بود که گرجستان تا موقعی که روسیه به اشغال خاک این کشور ادامه دهد، برای احیای روابط دیپلماتیک با مسکو آماده نخواهد بود.

میخاییل یودوکیموف رییس دپارتمان کشورهای همسود در وزارت امر خارجه روسیه نیز پیش از این اعلام کرده بود که کشورش هیچ مانعی برای بازگشت کرجستان به جامعه کشورهای همسود نمی

بیند، ولی هر گونه ابتکاری در این زمینه باید از سوی تفلیس ارایه شود.

گرجستات خروج خود از جامعه کشورهای همسود و نیز قطع روابط دیپلماتیک با روسیه را پس از جنگ اوت 2008 بر سر استقلال یکجانبه جمهوری های خودخوانده آبخازی و اوستیای جنوبی با

روسیه تحقق بخشید.

بیژینا ایوانیشویلی نخست وزیر روسوفیل گرجستان نیز که در انتخابات پارلمانی ماه گذشته این کشور با غلبه بر ائتلاف تحت رهبری ساکاشویلی رییس جمهوری گرجستان به این مقام دست یافت،

اعلام کرد که احیای روابط دیپلماتیک میان تفلیس و مسکو به تمامیت ارضی کشورش بستگی دارد.

گرجستان پس از جنگ یک هفته ای با روسیه در اوت 2008 و اقدام مسکو در به رسمیت شناختن یک طرفه استقلال جمهوری های خودخوانده آبخازیا و اوستیای جنوبی یک پنجم خاک خود را از
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